АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                  БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2014 года
                                                              № 87
с. Новониколаевка
Об утверждении программы  «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Муниципальном казенном учреждении Культурно-досугового объединения «Исток» Новониколаевского   сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2015-2020 годы»
        В целях реализации Федерального закона от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 04.06.2008 г. № 889 «О некоторых мерах по повышению энергетической и экологической эффективности Российской экономики», постановлениями Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 г. № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», от 15 мая 2010 г. № 340 «О порядке установления требований к программам  в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 61 «Об утверждении примерного перечня мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, который может быть использован в целях разработки региональных, муниципальных программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, Уставом Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу по энергосбережению и повышению энергетической эффективности Муниципального казенного учреждения Культурно-досугового объединения «Исток» Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2015-2020 годы (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора МКУ КДО «Исток» Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Генкель Н.А.
Глава Новониколаевского  сельсовета                                                                                               Барабинского района                                                                       Новосибирской области                                                                А.Ю. Алексеев